
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 30.11.2023 № 618/69 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области  

 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За большой вклад в популяризацию и развитие народного 

творчества на территории городского округа Щёлково и в связи с 20-летием 

со дня основания народного коллектива «Хор русской песни «Золотые 

купола» Муниципального бюджетного учреждения культуры городского 

округа Щёлково «Медвежье-Озерская централизованная клубная система» 

наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково 

Московской области Новоселова Вячеслава Александровича – хормейстера 

народного коллектива «Хор русской песни «Золотые купола». 

2. За добросовестный труд, профессионализм в работе и в связи с 

празднованием 25-летия ООО «Аквасектор» наградить Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области Лобач 

Владимира Анатольевича – директора ООО «Аквасектор». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова 


